

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo č. 2020/0272 uzatvorenej zmysle zákona č. 243/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov uzatvorená v súlade s § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.

I. Zmluvné strany

Objednávateľ **Trenčiansky samosprávny kraj**
Sídlo: K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín
Štatutárny orgán: Ing. Jaroslav Baška, predseda
IČO: 36126624
DIČ: 2021613275
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK80 8180 0000 0070 0050 4489

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:

a) zmluvných: Mgr. Tomáš Baláž
b) technických: Ing. Martina Lamačková
Ing. Peter Košec

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ **SPORT SERVICE, s.r.o.**
Sídlo: Diaková 111, 038 02 Diaková
Štatutárny orgán: Ing. Miroslav Kováč, konateľ spoločnosti
Ľuboš Rejko, konateľ spoločnosti
Zapísaná v: Okresný súd Žilina, oddiel Sro, vložka číslo 19046/L
IČO: 36785571
DIČ: 2022387631
IČ DPH: SK2022387631
Bankové spojenie: Tatra banka a.s.
IBAN: SK07 1100 0000 0026 2902 7656

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:

a) zmluvných: Ing. Miroslav Kováč, konateľ
b) technických: Ing. Miroslav Kováč, konateľ
číslo telefónu: 0917 800 004
email: kovac@sportservice.sk

(ďalej len „zhotoviteľ“)

PREAMBULA

- 1) Zmluvné strany uzatvorili Zmluvu o dielo na stavebné práce projektu „Hornonitrianske centrum vzdelania“: rekonštrukcia telocvične (stavebné práce).
- 2) Počas realizácie predmetu Zmluvy boli zistené skutočnosti, ktoré nie sú súčasťou projektovej dokumentácie, ktorá bola záväzným podkladom vo verejnom obstarávaní, resp. skutkový stav konštrukcií vyžaduje iné riešenie ako navrhované v projektovej dokumentácii nasledovne:
 - a) projektová dokumentácia uvažuje v časti podláh so zachovaním pôvodných podláh s ich vyspravením. Vzhľadom na časový posun medzi spracovaním dokumentácie a realizáciou, kedy nebola budova používaná ani vykurovaná, došlo k vyššiemu rozsahu degradácie a podlahy musia byť vymenené v celom rozsahu. Riešenie má dopad na rozpočet;
 - b) pri realizácii bolo zistené podmokanie budovy, ktoré bolo predpokladané z dôvodu poškodenia kanalizácie. Po odkrytí konštrukcií je však problém identifikovaný v stekaní dažďovej vody zo susedného pozemku a je potrebné budovu ochrániť odvedením tejto vody do kanalizácie resp. do trativodov. Toto riešenie je nutné zrealizovať pre zabezpečenie ochrany majetku a investície do neho a má dopad na rozpočet;
 - c) projektová dokumentácia bola spracovaná pre rekonštrukciu striech na základe podkladov Objednávateľa, konkrétne na základe výsledkov sondáže, vykonanej v roku 2018. Skutkový stav plochy celej strechy nezodpovedá zloženiu identifikovanému sondami a pre realizáciu diela v požadovanej kvalite a rozsahu je potrebné odstrániť väčšie množstvo pôvodných konštrukčných vrstiev, následne odviezť a likvidovať podstatne vyššie množstvo odpadu. Toto riešenie je nevyhnutné pre zabezpečenie požadovanej kvality diela a má dopad na rozpočet;
 - d) vetranie telocvični bolo navrhnuté použitím axiálnych a potrubných ventilátorov. Vzhľadom na aktuálnu situáciu, ktorá kladie omnoho vyššie nároky na zabezpečenie čistenia vzduchu s ohľadom na zníženie epidemiologického rizika pri zhromažďovaní osôb v uzatvorenom priestore z rozhodnutia investora nebude realizované vetranie navrhnutým spôsobom. Realizovaná je rekuperácia, ktorá je predmetom samostatnej zákazky. Táto zmena má negatívny dopad na rozpočet Zmluvy, nerealizované položky sú predmetom odpočtu v zmenovom rozpočte;
 - e) navrhované riešenie umelého osvetlenia bude sčasti realizované zmenou oproti pôvodnému riešeniu a to z dôvodu zabezpečenia vyššej svietivosti pre realizáciu vrcholových športových podujatí. S touto podmienkou projektová dokumentácia ako záväzný podklad neuvažuje, nakoľko nebolo predpokladané využitie rekonštruovaných priestorov na tieto účely. Zároveň Objednávateľ vzhľadom na ekonomickú stránku prevádzky budovy žiada inštaláciu inteligentnej elektroinštalácie pre zabezpečenie optimálnej spotreby elektrickej energie vzhľadom na zvýšené nároky odberu pre vyššiu svietivosť telies. V tejto súvislosti je potrebné zrealizovať inštalácie pre riadenie osvetlenia. Požiadavka vznikla až po účinnosti Zmluvy. Zmena riešenia má dopad na rozpočet;
 - f) vzhľadom na zmenu riešenia vetrania telocvični a potrebnú súčinnosť a koordináciu pri realizácii rekuperácie s iným zhotoviteľom je potrebné predĺžiť primerane lehotu realizácie diela.
- 3) V zmysle §18 Zákona č. 343/2015, ods. 1, písmeno c) potreba zmeny vyplynula z okolností, ktoré Objednávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať a zmenou sa nemení charakter zmluvy. Ide o doplňujúce práce a dodávky, ktorých potreba vznikla na základe neočakávaných skutočností zistených počas realizácie v čase, kedy bola už platná a účinná Zmluva. V čase vyhlásenia verejného obstarávania neboli tieto skutočnosti známe a nebolo ich možné ani predvídať. Vzhľadom na skutočnosť, že všetky práce a dodávky, ktoré sú predmetom

dotatku priamo súvisia s predmetom zmluvy, sú jeho neoddeliteľnou súčasťou a bez ich realizácie nie je možné predmet zmluvy zhotoviť v požadovanej kvalite nie je možné tieto práce považovať za samostatnú zákazku a všetky doplňujúce stavebné práce poskytne pôvodný dodávateľ.

- 4) Navrhované zmeny sú v súlade s §18 Zákona č. 343/2015, ods. 3, bod a) a ich celková hodnota dosahuje 14,49 % hodnoty pôvodnej zmluvy.

II.

Predmet dodatku č. 1

- 1) v odseku 5.1 Cena a platobné podmienky článok V. sa mení z dôvodu zmeny rozsahu diela podľa tohto dodatku a novo znie:

„Zmluvné strany sa dohodli v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov na cene za celý predmet zmluvy:

Spoľu bez DPH	976 880,09 Eur
DPH 20%	195 376,02 Eur
<u>Spoľu</u>	<u>1 172 256,11 Eur</u>
Slovom	jeden milión stosedemdesiatdvatisícdeväťdesiatšesť eur 11/100“

Rekapitulácia ceny diela:

Cena diela podľa Zmluvy bez DPH	853 263,07 Eur
Cena diela podľa tohto Dodatku č. 1 bez DPH	123 617,02 Eur
<u>Nová celková cena diela bez DPH</u>	<u>976 880,09 Eur</u>

- 2) v odseku 6.1 Čas plnenia článok VI. sa mení a novo znie:

„Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytnúť plnenie predmetu Zmluvy najneskôr do 31.3.2021 v súlade s časovým harmonogramom. Harmonogram podľa predchádzajúcej vety bude tvoriť neoddeliteľnú súčasť Zmluvy ako súčasť Prílohy č. 3 k tejto Zmluve. Nedodržanie harmonogramu bude považované za podstatné porušenie Zmluvy.

III.

Záverečné dojednania

- 1) Zmluva o Dielo sa v ostatných ustanoveniach nemení.
- 2) Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
- 3) Neoddeliteľnou súčasťou sú nasledujúce prílohy:

Príloha č. 1 – Súhrnný list stavby

Príloha č. 2 – zmenový rozpočet

Príloha č. 3 – Harmonogram – časový plán výstavby diela

- 4) Dodatok č. 1 k Zmluve o Dielo je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každé vyhotovenie má platnosť originálu, s určením dve vyhotovenia pre Zhotoviteľa a dve vyhotovenia pre Objednávateľa.

Trenčín, dňa 18. 01. 2021

za Objednávateľa: ✓

.....
Ing. Jaroslav Baška
predseda

Diaková, dňa 4. 01. 2021

za Zhotoviteľa:

.....
Ing. Miroslav Kováč
konateľ spoločnosti

1.
31
)

POPIS STAVBY V ZMYSLE DODATKU

2020KM-0Z

Objekt: „Hornonitrianske centrum vzdelania,, - Rekonštrukcia telocvične

Vinohradnícka č.2821/8

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Nitriansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 728

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Objednávateľ:

Prídavné náklady z rozpočtov			
Prídavné náklady zo súhrnného listu			976 880,09
Cena bez DPH			976 880,09
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
H základná	20,00%		195 376,02
znižená	20,00%		
Cena s DPH	v	EUR	1 172 256,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

2020KM-0Z

„Hornonitrianske centrum vzdelania,, - Rekonštrukcia telocvične

Vinohradnícka č.2821/8

Dátum:

Stavateľ: Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 728

Projektant:

Staviteľ:

Spracovateľ:

Číslo	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Práca z rozpočtov		853 263,07	1 023 915,68
SO-101.1	Stavebné úpravy na objekte Telocvična	559 879,85	671 855,82
SO-101.2	Zdravotechnická inštalácia	68 183,20	81 819,84
SO-101.3	Vykurovanie	58 228,64	69 874,37
SO-101.4	Plynoinštalácia	13 255,92	15 907,10
SO-101.5	Vzduchotechnika	10 698,29	12 837,95
SO-101.6	Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody, bleskozvod	96 684,40	116 021,28
SO-101.7	Slaboprúdové rozvody	19 864,28	23 837,14
SO-101.8	Meranie a regulácia	11 949,57	14 339,48
SO-102	Preložka (skrátene) pripojovacieho plynovodu	5 740,94	6 889,13
SO-102.1	Meracie a regulačné zariadenie	6 024,47	7 229,36
SO-102.1.1	Uzemnenie meracieho a regulačného zariadenia	2 753,51	3 304,21
Doplnenie, neuskutočnené práce a práce navyše v zmysle dodatku		123 617,02	148 340,42
Celkové náklady za stavbu		976 880,09	1 172 256,11

PITULÁCIA STAVBY

2020KM-0Z

„Hornonitrianske centrum vzdelania,, - Rekonštrukcia telocvične

Vinohradnícka č.2821/8

Objavateľ:
Nitriansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 728

Objaviteľ:

Objaviteľ:

Objaviteľ:

Objaviteľ:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Suma bez DPH **123 617,02**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
H základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	123 617,02	24 723,40

Suma s DPH **v EUR** **148 340,42**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

2020KM-0Z

„Hornonitrianske centrum vzdelania,, - Rekonštrukcia telocvične

Vínogradnícka č.2821/8

Dátum:

Stavateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 728

Projektant:

Staviteľ:

Spracovateľ:

číslo	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
	Práca z rozpočtov	123 617,02	148 340,42
	Strecha, nárad'ovňa, kotolňa, odvodnenie - práce navyč	116 392,31	139 670,77
	Vzduchotechnika - neuskutočnené práce	-10 698,29	-12 837,95
	Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody, bleskozvod - doplnenie, práce navyč	8 745,00	10 494,00
	Slaboprúdové rozvody - doplnenie, práce navyč	9 178,00	11 013,60

RYCÍ LIST ROZPOČTU

stavba:

„Homonitrianske centrum vzdelania,, - Rekonštrukcia telocvične

projekt:

Strecha, nárad'ovňa, kotolňa, odvodnenie - práce navyiac

KSO:

miesto:

Vinohradnícka č.2821/8

KS:

Dátum:

objednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 728

IČO:

IČ DPH:

zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

116 392,31

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	116 392,31	20,00%	23 278,46

Cena s DPH

v EUR

139 670,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

APITULÁCIA ROZPOČTU

„Hornonitrianske centrum vzdelania,, - Rekonštrukcia telocvične

Strecha, nárad'ovňa, kotoľňa, odvodnenie - práce navyiac

Adresa: Vinohradnícka č.2821/8
Objaviteľ: Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 728
Staviteľ:

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Prílohu - Popis	Cena celkom [EUR]
Prílohy z rozpočtu	116 392,31
HSV - Práce a dodávky HSV	116 917,19
1 - Zemné práce	3 393,31
2 - Zakladanie	3 404,90
5 - Komunikácie	110,16
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	18 895,93
8 - Rúrové vedenie	224,61
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	90 888,28
PSV - Práce a dodávky PSV	-524,88
762 - Konštrukcie tesárske	230,43
775 - Podlahy vlysové a parketové	-1 389,90
784 - Maľby	634,59

POČET

„Hornonitrianske centrum vzdelania,, - Rekonštrukcia telocvičnice

Strecha, nárad'ovňa, kotolňa, odvodnenie - práce navyiac

Vinohradnícka č.2821/8

Dátum:

návateľ: Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 728

Projektant:

viteľ:

Spracovateľ:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
údady z rozpočtu						116 392,305
D	HSV	Práce a dodávky HSV				116 917,185
D	1	Zemné práce				3 393,305
K	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	109,000	16,047	1 749,123
K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnanim dna v hornine 3	m3	109,000	8,482	924,538
K	162301131.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	109,000	1,617	176,253
K	175101102.S	Zásyp ryhy sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	21,600	25,157	543,391
D	2	Zakladanie				3 404,904
K	211571850.S	Zásyp odvodňovacieho potrubia zo štrkopiesku triedeného 32-63mm	m3	72,000	27,717	1 995,624
K	212752127	Odvodnenie - trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	120,000	10,641	1 276,920
K	212971113.S	Opláštenie drenážnych rúr filtračnou textíliou DN 160	m	120,000	1,103	132,360
D	5	Komunikácie				110,160
K	564801111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	72,000	1,530	110,160
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				18 895,929
K	611461113	Príprava vnútorného podkladu, penetračný náter	m2	68,590	7,920	543,233
K	612460123	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady, dvojnásobný	m2	361,520	3,881	1 403,059
K	612460203	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	230,760	11,988	2 766,351
K	612460208.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	347,200	8,840	3 069,248
K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	347,200	6,450	2 239,440
K	631313711	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 80 do 120 mm	m3	10,859	127,496	1 384,479
K	631319153	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny, hr. 80-120 mm, hladičkou	m3	10,859	151,394	1 643,987
K	632664111	Náter betónovej podlahy epoxidový, penetračný	m2	68,590	27,842	1 909,683
K	632664131	Náter betónovej podlahy epoxidový	m2	68,590	57,391	3 936,449
D	8	Rúrové vedenie				224,605
K	881268500.S	Napojenie novo budovaného odvodnenia do pôvodnej kanalizácie - DN 160	ks	1,000	224,605	224,605
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				90 888,282
K	938906144.S	Prečistenie drenážneho potrubia DN nad 160 do 200	m	30,000	4,944	148,320
K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4m	m2	285,420	2,450	699,279
K	952908110	Vyčistenie podlahy - strechy mechanicky	m2	1 549,260	5,390	8 350,517
K	962032231.S	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4m2	m3	23,183	20,590	477,338

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
965042241	Búr. podk. betón hr.nad 10 cm nad 4 m2 - strecha sociálne zariadenia	m3	71,580	71,960	5 150,897
965042241.1	Búr. podk. betón hr.nad 10 cm nad 4 m2 - strecha malá telocvičňa, kotolňa	m3	91,950	71,960	6 616,722
965042241.2	Búr. podk. betón hr.nad 10 cm nad 4 m2 - strecha veľká telocvičňa	m3	79,780	71,960	5 740,969
968071126.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2	ks	2,000	1,424	2,848
968072244.S	Vybúranie kovových rámov okien jednoduchých, - 0,06500t	m2	21,400	9,920	212,288
978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	230,760	3,679	848,966
978071251	Rezanie, odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej	m2	1 549,260	14,089	21 827,524
979011111.S	Zvislá doprava sute a vybúraných hmôt za prvé podlažie	t	669,029	10,890	7 285,726
979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	813,239	10,400	8 457,686
979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	16 264,780	0,370	6 017,969
979089012.S	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	710,789	18,740	13 320,186
979118705	Poplatok ua ulož.a znešk.st.odp.na. urč.sklád.-asfalt lepenka "Z"-zvláštny odpad	t	102,450	55,940	5 731,053
D	PSV Práce a dodávky PSV				-524,880
D	762 Konštrukcie tesárske				230,428
K	762522811 Demontáž podláh-podkladný drevený rošt+hranole 100/100	m2	68,590	3,230	221,546
K	998762202 Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	2,215	4,010	8,882
D	775 Podlahy vlysové a parketové				-1 389,898
K	775531800 Demontáž drevených bukových parkiet	m2	68,590	1,860	127,577
K	775591906 Oprava podláh drevených - tmelenie celoplošné	m2	-68,590	2,017	-138,346
K	775591919 Oprava podláh drevených - brúsenie celkové	m2	-68,590	4,237	-290,616
K	775591920 Oprava podláh drevených - vysatie povrchu	m2	-68,590	0,090	-6,173
K	775591921 Oprava podláh drevených - základný lak napr.Adler Floor Start	m2	-68,590	3,052	-209,337
K	775591929 Oprava podláh drevených - celkové lakovanie napr.Adler Floor Finish 2x	m2	-68,590	12,577	-862,656
K	998775202 Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-13,796	0,750	-10,347
D	784 Maľby				634,590
K	784430010 Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	230,760	2,750	634,590

RYČÍ LIST ROZPOČTU

Objednávatel:
„Hornonitrianske centrum vzdelania,, - Rekonštrukcia telocvične
Projekt:
Vzduchotechnika - neuskutočnené práce

Objednanie číslo:
Objednanie číslo: Vinohradnícka č.2821/8

Objednávatel:
Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 728

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH **-10 698,29**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	-10 698,29	20,00%	-2 139,66

Cena s DPH **-12 837,95**
v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávatel

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PITULÁCIA ROZPOČTU

„Hornonitrianske centrum vzdelania,, - Rekonštrukcia telocvične

Vzduchotechnika - neuskutočnené práce

Vinohradnícka č.2821/8

Dátum:

Objavateľ: Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 728

Projektant:

Objaviteľ:

Spracovateľ:

Název - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	-10 698,29
1 - Zariadenie č.1. Vetracie telocvičňí	-6 335,87
2 - Zariadenie č.2. Vetracie sklady	-1 607,39
3 - Zariadenie č.3. Vetracie sociálnych zariadení	-1 983,06
OST - Ostatné rozpočtové náklady	-771,97

OČET

„Hornonitrianske centrum vzdelania,, - Rekonštrukcia telocvične

Vzduchotechnika - neuskutočnené práce

Vinohradnícka č.2821/8

Dátum:

Objavateľ: Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 728

Projektant:

Staviteľ:

Spracovateľ:

Opis	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Príloha z rozpočtu						-10 698,290
1 Zariadenie č.1. Vetranie telocvični						-6 335,870
K	1.01	axiálny ventilátor HCFB/6-500 H, Nel=0,224kW/230V, V=5000 m3/h	ks	-4,000	1 049,890	-4 199,560
K	1.02	axiálny ventilátor HCFB/4-315 H, Nel=0,125kW/230V, V=1600 m3/h	ks	-2,000	537,650	-1 075,300
K	1.03	pretlaková žalúzia PER 500	ks	-4,000	145,860	-583,440
K	1.04	pretlaková žalúzia PER 315	ks	-2,000	69,640	-139,280
K		spiro potrubie DN500/0%tv	m	-3,000	46,390	-139,170
K		spiro potrubie DN315/0%tv	m	-2,000	24,860	-49,720
K		Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	kpl	-1,000	149,400	-149,400
D 2 Zariadenie č.2. Vetranie skladov						-1 607,390
K	2.01	potrubný ventilátor K 200 M sileo, Nel=0,102kW/230V	ks	-1,000	254,110	-254,110
K	2.02	tlmič hluku DN200, dl. 900 mm		-2,000	163,470	-326,940
K	2.03	pretlaková žalúzia PER 200	ks	-1,000	60,100	-60,100
K	2.04	výustka na kruhové potrubie NOVA-CC-1-400x100-R1	ks	-2,000	37,910	-75,820
K	2.05	stenová mriežka NOVA-L1-300x200-2-17	ks	-2,000	43,700	-87,400
K	2.06	potrubný ventilátor s časovým dobehom TD 250/100 T, Nel=0,028kW/230V	ks	-1,000	233,010	-233,010
K	2.07	pretlaková žalúzia PER 100	ks	-1,000	18,920	-18,920
K	2.08	odvodný tanierový ventil DN100	ks	-2,000	14,570	-29,140
K		spiro potrubie DN100/20%tv	m	-5,000	17,130	-85,650
K		spiro potrubie DN200/20%tv	m	-18,000	15,330	-275,940
K		štvorhranné potrubie do obvodu 1000/0%tv	m	-1,000	35,860	-35,860
K		Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	kpl	-1,000	124,500	-124,500
D 3 Zariadenie č.3. Vetranie sociálnych zariadení						-1 983,060
K	3.01	potrubný ventilátor s časovým dobehom TD 250/100 T, Nel=0,028kW/230V	ks	-3,000	233,010	-699,030
K	3.02	potrubný ventilátor s časovým dobehom TD 350/125 T, Nel=0,026kW/230V	ks	-1,000	276,940	-276,940
K	3.03	spätná klapka RSK 125	ks	-1,000	13,480	-13,480
K	3.04	spätná klapka RSK 100	ks	-2,000	12,350	-24,700
K	3.05	pretlaková žalúzia PER 100	ks	-1,000	18,920	-18,920
K	3.06	pretlaková žalúzia PER 160	ks	-1,000	53,130	-53,130
K	3.07	odvodný tanierový ventil DN100	ks	-10,000	14,570	-145,700
K		spiro potrubie DN100/20%tv	m	-20,000	17,130	-342,600
K		spiro potrubie DN125/20%tv	m	-4,000	18,170	-72,680
K		spiro potrubie DN160/60%tv	m	-2,000	35,910	-71,820
K		ohybné neizolované potrubie DN100	m	-12,000	7,480	-89,760
K		Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	kpl	-1,000	174,300	-174,300
D OST Ostatné rozpočtové náklady						-771,970
K		Oživenie, zaregulovanie a komplexné skúšky	kpl	-1,000	149,470	-149,470

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkoň [EUR]
	Lešenie, resp. zdvíhacie plošiny	kpl	-1,000	311,250	-311,250
	Doprava	kpl	-1,000	311,250	-311,250

YCÍ LIST ROZPOČTU

iba:

„Hornonitrianske centrum vzdelania,, - Rekonštrukcia telocvične

ekt:

**Umelé osvetlenie a vnútorné silnopráúdové rozvody, bleskozvod -
doplnenie, práce navyiac**

SO:

esto:

Vinohradnícka č.2821/8

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 728

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 745,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 745,00	20,00%	1 749,00

Cena s DPH

v EUR

10 494,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PITULÁCIA ROZPOČTU

„Hornonitrianske centrum vzdelania,, - Rekonštrukcia telocvične

**Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody, bleskozvod -
doplnenie, práce navyč**

Vinohradnícka č.2821/8

Dátum:

zákazník:

Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 728

Projektant:

projektant:

Spracovateľ:

číslo - Popis

Cena celkom [EUR]

číslo z rozpočtu

8 745,00

M - Práce a dodávky M

8 745,00

SV - Svietidlá vr. svetelných zdrojov predradníkov, kompenzácie a uchytenia

8 745,00

DČET

Hornonitrianske centrum vzdelania,, - Rekonštrukcia telocvične

Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody, bleskozvod - doplnenie, práce navyiac

Vinohradnícka č.2821/8

Dátum:

Objavateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 728

Projektant:

Objaviteľ:

Spracovateľ:

VP	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Práca z rozpočtu						8 745,000
M		Práce a dodávky M				8 745,000
D	SV	Svietidlá vr. svetelných zdrojov predradníkov, kompenzácie a uchytenia				8 745,000
M	348130000100.S	F", svietidlo stropné, Disano, 1789 Astro ATEX, LED 137W, 14865lm, 4000K, IP66	ks	-10,000	445,800	-4 458,000
M	348139800100	F", svietidlo stropné, GOLON, 150W, 18000lm, 4000K, IP66	ks	10,000	830,200	8 302,000
M	348132801100	FN - detto ako „F“, ale s prídavným invertorom pre potrebu núdzového svietenia cca 1 hod.	ks	-5,000	657,800	-3 289,000
M	348138800100	F", svietidlo stropné, GOLON, 150W, 18000lm, 4000K, IP66	ks	5,000	900,000	4 500,000
M	348131100100	Núdzové LED osvetlenie 8W/230V /IP54	ks	5,000	738,000	3 690,000

YCÍ LIST ROZPOČTU

ba:
„Hornonitrianske centrum vzdelania,, - Rekonštrukcia telocvične

akt:
Slaboprúdové rozvody - doplnenie, práce navyiac

SO:
Mesto: Vinohradnícka č.2821/8

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 728

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				9 178,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	9 178,00	20,00%	1 835,60	
Cena s DPH	v	EUR		11 013,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ITULÁCIA ROZPOČTU

Hornonitrianske centrum vzdelania,, - Rekonštrukcia telocvične

Slaboprúdové rozvody - doplnenie, práce navyč

Vinohradnícka č.2821/8

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

ávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 728

iteľ:

ku - Popis

Cena celkom [EUR]

ady z rozpočtu

9 178,00

M - Práce a dodávky M

9 178,00

Rozvádzač SPRO

9 178,00

ÚČET

Hornonitrianske centrum vzdelania,, - Rekonštrukcia telocvične

Slaboprúdové rozvody - doplnenie, práce navyč

Vinohradnícka č.2821/8

Dátum:

Objavateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 728

Projektant:

Objaviteľ:

Spracovateľ:

Objaviteľ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Prvky z rozpočtu						9 178,002
M		Práce a dodávky M				9 178,002
		Rozvádzač SPRO				9 178,002
K	210411163	Zabudovaná rozvádzačováskríňa vrátane montážnej dosky, krytmi, dverami, zámkom, štítkom, lištami a ostatnými prvkami, pre reguláciu osvetlenia	sub	1,000	9 178,002	9 178,002

